Ensino Integral e da FANCAP - Fanfarra Municipal de Capela que é composta pelas crianças e adolescentes e jovens
da Rede Municipal de Ensino Integral por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do
Município de Capela do Alto Alegre- BA.
Fundamentação Legal: Art. T5Inciso II da Lei n" 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 57.332,00 (Cinquenta e sete mil trezentos e trinta e dois reais).
Data da Assinatura: 14 de Outubro de2024.
Vigência: 3l de Dezembro de2024.

3

\r/

Praça Joaquim Machado, No 170, loAndar. Cenko, Cep:44645-000, Fone/fax: (75)3690-2222, E-nrail:prefeituradecapela@yahoo.com

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico